
令和元年７月 １日 
中学校長 様  陸上部顧問 様 

 （一財）三重陸上競技協会 
        強化委員長    山本 浩武 

        （公印省略） 
中学校専門部 三輪 亮介 

（公印省略） 
 

三重県中学生陸上競技夏季強化練習会開催について(お願い)        

                                    
  平素は、本協会の発展のためにご協力いただいておりますことに感謝申し上げます。 

さて、令和２年度に本県で開催予定の三重全中も一年後と迫り、三重陸協中学校専門部においても、

一人でも多くの三重県の選手が地元開催の三重全中をはじめとした様々な大会において、活躍するこ

とを目指した強化活動を進めております。 
そこで本年度も三重陸協中学校専門部の主催のもと、大阪全中と東海大会に向けた出場選手対象の

強化練習会を下記のように開催することになりました。大会直前ではありますが参加資格を取得した

貴校の生徒の参加につきまして、ご配慮を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 主催    （一財）三重陸上競技協会中学校専門部 
 
２ 日時    令和元年 ８月 １日（木）  ７：４０～：８：００ 受付 
                       ８：００～：８：２０ 開講式  

８：３０～１１：５０ 練習 
                      １２：００～１２：３０ 閉講式・諸連絡 
 
３ 場所    三重交通 G スポーツの杜伊勢・本競技場    伊勢市宇治館町５１０  

 
４ 指導者   （一財）三重陸上競技協会中学校専門部強化コーチ 及び 各校顧問 
 
５ 参加者   本年度 大阪全中出場者 もしくは 東海大会出場者（リレーの補欠も含む） 
         
６ 参加費   １人５００円  ※当日受付時に学校ごと顧問が支払ってください。 
 
７ 申込み   所定の申込み用紙に記入のうえ、７月２６日（金）までにメールで申し込んで下さい。

（一身田中・尾崎望美あて）様式はホームページよりダウンロードして下さい。 
        ※７月２９日（月）の選抜大会にて全中出場を決められた選手は、選抜大会当日に口

頭で練習会参加の有無を文岡中・西尾に申し出ていただくようにお願いします。 

MAIL：entry23mie@gmail.com 
８ その他  ・参加していただく学校は、必ず顧問もしくは責任者の引率をしてください。 
       ・雨天や荒天が予想される場合は、前日の１０：００までに連絡させていただきます。 
       ・引率の先生にも各種目のお手伝いをしていただきます。 
       ・１２：３０には終了しますので、昼食に関しては各校で対応をしてください。 
       ・練習会当日、大阪全中と東海大会に関しての連絡や情報提供を行います。 
       ・当日の事故やけがにつきましては、各校スポーツ振興センターの保険で対応願います。 
 
９ 問合せ  ・石垣 修司（大安中） ０９０－１０９４－０３５８ 


